

## ZUŠ ZTI - ZMĚNY

popis

### vícepráce

- nábidkové ceny č.1
- nábidkové ceny č.2
- nábidkové ceny č.3
- nábidkové ceny č.4

výmalba stropy vč. penetrace - sociálky 1PP  
lišty PVC 7mm bílé

vyzdívký Ytong 5,včetně omítky

výmalba stěny v 1,7 m vč.penetrace - sociálky

1. PP - odhad výměry

MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
soubor	1	42171	42171
soubor	1	57250	57250
soubor	1	56336	56336
soubor	1	65960	65960
m2	21	76	1596 smlouva
ks	28	52	1456 nahrazení nerezových
m	8,7	738	6420,6 nahrazení SDK
m2	45,5	76	3458 smlouva
m2	25	76	1900
			<b>236 547,60 Kč</b>

# Jezbera a syn, v.o.s.

Varšavská 991/15, 405 02 Děčín 6  
tel., fax: 00420 - 412 - 535 524  
Teplická 380/92, 405 02 Děčín 4  
tel. fax: 00420 - 412 - 530 964  
IČO: 104 120 69 DIČ: CZ104 120 69  
e.mail: jezbera@jezbera.cz  
web: www.jezbera.cz

## Cenová nabídka č.087/19 - VC č.2

**Akce :** ZUŠ Česká Lípa - rekonstrukce části rozvodů ZTI  
**Investor :** Město Česká Lípa  
**Místo :** ZUŠ Česká lípa  
**Datum:** 12.8.19  
**Tel:**  
**e.mail:**

J

**ZTI:** **Materiál:** - nosný drátěnný koš š.300, spojky (závěsy neúčtovány, ponechaná položka objímky) **DPH** **mj** **cena / mj** **celkem**  
21% 97 245 Kč 23 765 Kč

**Montáž:** - montáž drátěnného koše **DPH** **mj** **cena / mj** **celkem**  
21% 97 175 Kč 16 975 Kč

**Doprava:** **DPH** **mj** **cena / mj** **celkem**  
21% 1 1 431 Kč 1 431 Kč  
**40 740 Kč**

<b>Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH</b>	<b>42 171 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>8 856 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>51 027 Kč</b>

# Jezbera a syn, v.o.s.

Varšavská 991/15, 405 02 Děčín 6

tel., fax: 00420 - 412 - 535 524

Teplická 380/92, 405 02 Děčín 4

tel. fax: 00420 - 412 - 530 964

IČO: 104 120 69 DIČ: CZ104 120 69

e.mail: jezbera@jezbera.cz

web: www.jezbera.cz

## Cenová nabídka č.087/19 - vícepráce č. I

Akce : ZUS Česká lipa - vícepráce - požární voda

Investor : Město Česká Lipa

Místo : ZUS, Náměstí T.G.M. č.p.1, 470 36 Česká Lipa

Datum: 13.07.2019

Tel: 731 615 882, p. Kučera Marek - ředitel

e.mail: KUBISPetr@email.cz

J

### Požární voda:

#### Materiál:

- hydrant C52 - DN 25, délka 30m
- Zn trubka včetně tvarovek Js 1" - dopoje
- UK páka na vodu 1"
- Ms tvarovky pro přepoj Js 1"

#### Práce:

- demontáž hydrantu, vysekání
- připojení hydrantu
- montáž hydrantu, napojení na rozvod

DPH	mj	cena / mj	celkem
21%	4	7 950 Kč	31 800 Kč
21%	4	450 Kč	1 800 Kč
21%	4	250 Kč	1 000 Kč
21%	4	320 Kč	1 280 Kč
			<b>35 880 Kč</b>
21%	4	450 Kč	1 800 Kč
21%	1	750 Kč	750 Kč
21%	4	1 950 Kč	7 800 Kč
			<b>10 350 Kč</b>
21%	4	950 Kč	3 800 Kč
21%	4	980 Kč	3 920 Kč
21%	4	450 Kč	1 800 Kč
			<b>9 520 Kč</b>
21%	1	1 500 Kč	1 500 Kč

### Zednické práce:

#### Materiál:

- zdivo, montážní pěna, malta, štuk

#### Práce:

- zadržení hydrantu
- oprava omítky, štuky

### Doprava

Děčín - Česká Lipa

Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH	57 250 Kč
DPH 21%	12 023 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>69 273 Kč</b>

Cenová nabídka platí jeden měsíc od data vyhotovení.

# Jezbera a syn, v.o.s.

Varšavská 991/15, 405 02 Děčín 6  
tel., fax: 00420 - 412 - 535 524  
Teplická 380/92, 405 02 Děčín 4  
tel. fax: 00420 - 412 - 530 964  
iČO: 104 120 69 DIČ: CZ104 120 69  
e.mail: jezbera@jezbera.cz  
web: www.jezbera.cz

## Cenová nabídka č.087/19 - VC č.2

Akce : ZUŠ Česká Lípa - rekonstrukce části rozvodů ZTI

Investor : Město Česká Lípa

Místo : ZUŠ Česká lípa

Datum: 12.8.19

Tel:

e.mail:

J

ZTI:	Materiál:	DPH	mj	cena / mj	celkem
	- KG trubka včetně tvarovek DN 125 - stoupačka 1.PP - 2x	21%	6	350 Kč	2 100 Kč
	- KG čistič ø125 1.PP	21%	2	480 Kč	960 Kč
	- KG tvarovky pro přepoj na litinu - 2x stoupačka, podchytávky 1.PP	21%	2	150 Kč	300 Kč
	- HT trubka včetně tvarovek DN 100 - podchytávky 1.PP	21%	7	265 Kč	1 855 Kč
	- HT trubka včetně tvarovek DN 50 - podchytávky 1.PP	21%	4	205 Kč	820 Kč
	- ZN trubka včetně tvarovek DN 40 - dopojení hydrantu č.5 1.PP	21%	30	866 Kč	25 980 Kč
	- izolace DN 40/30	21%	30	125 Kč	3 750 Kč
	- uzávěr kulový DN 40 včetně PPR přechodů - dílčí uzávěry 1.PP levá a pravá strana	21%	2	980 Kč	1 960 Kč
	- tmely, montážní pěna, řezné kotouče	21%	0	950 Kč	0 Kč
	- zdílcí směr, štuk	21%	1	1 480 Kč	1 480 Kč
	<b>Montáž:</b>				
	- demontáž a montáž stoupačního potrubí - dvě místnosti v 1.PP	21%	16	150 Kč	2 400 Kč
	- dem.potrubí, mont. podchytávek, vývody pro zařizovací, sekání prostupů - dvě místnosti v 1.PP	21%	2	2 000 Kč	4 000 Kč
	- montáž čističe	21%	2	450 Kč	900 Kč
	- demontáž Zn potrubí, izolací, přepoj hydrantu č.5, tl. zkouška	21%	0	4 950 Kč	0 Kč
	- montáž dílčích utávrů	21%	0	350 Kč	0 Kč
	- zazdění prostupů 1.PP - stoupačky, podchytávky	21%	6	350 Kč	2 100 Kč
	- zazdění prostupů 1.PP - ležatý rozvod	21%	11	350 Kč	3 850 Kč
	- oprava ornítky - osekání, nahození, štuk, úklid - 3m2	21%	1	2 450 Kč	2 450 Kč
					<b>54 905 Kč</b>
<b>Doprava:</b>		21%	1	1 431 Kč	1 431 Kč

Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH	56 336 Kč
DPH 21%	11 831 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>68 167 Kč</b>

Cenová nabídka č.098/19

07.08.2019

ZUŠ Česká Lípa

731 615 882, p. Kučera Marek - ředitel  
KUBISPetr@email.cz

	popis	mj	počet	výměra	výměra celkem	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
1.	Úprava, stěrkování podlah před dlažbou mústek + stěrkování	m2	1	29,8	29,8	215,0	6 407,0
2.	Montáž dlažeb	m2	1	29,8	29,8	349,0	10 400,2
3.	Penetrace podlah	m2	1	29,8	29,8	50,0	1 490,0
4.	Dodávka dlažby dle výběru Taurus Granit 76 Nordic R9 30/30	m2	1	33	33	351,0	11 583,0
6.	Mústek Specialhaftgrund	ks	1	1	1	790,0	790,0
7.	Zárubně ocelové , nové nátery D+M	ks	1	10	10	420,0	4 200,0
8.	Dveře vnitřní 1kř. CPL standard, plně, voština, Bílé, 80/197/L	ks	1	2	2	2 090,0	4 180,0
9.	Dveře vnitřní 1kř. CPL standard, plně, voština, Bílé, 80/197/P	ks	1	2	2	2 090,0	4 180,0
10.	Dveře vnitřní 1kř. CPL standard, plně, voština, Bílé, 60/197/L	ks	1	3	3	2 090,0	6 270,0
11.	Dveře vnitřní 1kř. CPL standard, plně, voština, Bílé, 60/197/P	ks	1	3	3	2 090,0	6 270,0
12.	Vložka do zárubně FAB	ks	1	10	10	160,0	1 600,0
13.	Kování LAURA PZ72 Šedá	ks	1	10	10	149,0	1 490,0
14.	Vyvěšení křidel , odnos na skládku v domě, určené investorem	ks	1	6	6	75,0	450,0
15.	Montáž , okování dveří + osazení	ks	1	6	10	400,0	4 000,0
17.							-
18.							-
19.							-
20.							-
21.							-
22.							-
23.	Svoz odpadu, odvoz na skládku, likvidace, poplatek	ks	1	1	1	650,0	650,0
24.							-
26.					0		63 960,2
27.	Doprava DC	soubor			1	2 000,0	2 000,0
28.	Režijní náklady	%			0		-
32.	Celkem bez DPH						65 960,2
33.	Celkem včetně DPH				15%		75 854,2